Директору _____________________

	___________________________

	от __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать для моего ребенка _________________________, ученицы ________ класса, обучение по индивидуальному учебному плану в пределах осваиваемой основной образовательной программы основного общего образования с __________ по __________ в связи ___________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу составить для моего ребенка индивидуальный учебный план, предусматривающий:
· _____________________________________________________________________________________________
· ____________________________________________________________
Прошу предусмотреть в индивидуальном учебном плане в 20_____ учебном году освоение обязательных учебных предметов (учебных курсов, учебных модулей), объем и форму их изучения и форму промежуточной аттестации:
	№ п/п
	Предмет
	Количество часов по учебному плану
	Количество часов по ИУП
	Форма промежуточной аттестации

	Очно (в классе)
	Очно с применением ДОТ
	Заочно

	_
	____________
	_
	_
	_
	_
	_________________________________

	_
	__________
	_
	_
	_
	_
	________________________________

	_
	_____________________________
	_
	_
	_
	_
	__________________

	_
	_____________________________________
	_
	_
	_
	_
	____

	_
	__________
	_
	_
	_

	__________________

	_
	_______
	_
	_
	_
	_
	__________________

	_
	_________
	_
	_
	_
	_
	__________________

	_
	________
	_
	_
	_
	_
	__________________

	_
	______
	_
	_
	_
	_
	_____________________

	__
	_________________________
	_
	_
	_
	_
	_____________________________

	__
	______
	_
	_
	_
	_
	____

	__
	__________
	_
	_
	_
	_
	_____________________

	__
	___________________
	_
	_
	_
	_
	____

	Итого:
	__
	_
	__
	_

Прошу включить в часть, формируемую участниками образовательных отношений, в 20_____ учебном году следующие учебные курсы______________________________________________________________________ и обеспечить их изучение в указанных формах и объеме:
	№ п/п
	Учебный курс
	Количество часов по ИУП
	Форма промежуточной аттестации

	Очно (в классе)
	Очно с применением ДОТ
	Заочно

	1
	_____________________________
	_
	_
	_
	_____________________

	2
	_____________________
	_
	_
	_
	_____________________

	Итого:
	_
	_
	_

Прошу составить следующий график промежуточной аттестации на 20______учебный год:
	№ п/п
	Учебный предмет (учебный курс, модуль)
	Срок промежуточной аттестации
	Итоговая отметка

	_
	____________
	________________________________
	_______________________________________________________

	_
	__________
	_____________________
	_______________________________________________

	_
	_____________________________
	_____________________
	_______________________________________________

	_
	_____________________________________
	_____________________
	_______________________________________________

	_
	__________
	________________________________
	_______________________________________________________

	_
	_______
	_____________________
	_______________________________________________

	_
	_________
	_____________________
	_______________________________________________

	_
	________
	________________________________
	_______________________________________________________

	_
	______
	_____________________
	_______________________________________________

	__
	_________________________
	_____________________
	_______________________________________________

	__
	______
	_____________________
	_______________________________________________

	__
	__________
	_____________________
	_______________________________________________

	__
	___________________
	_____________________
	_______________________________________________

	__
	_____________________________
	________________________________
	_______________________________________________

	__
	_____________________
	________________________________
	_______________________________________________

С нормативно-правовой базой, регулирующей сопровождение выбранной мною формы образования, ознакомлен(а).
Ответственность за жизнь, здоровье и прохождение программы во время дистанционного и заочного обучения беру на себя.
	«__» ____________ года

	________

	(дата)

	(подпись)